Администрация Свободненского района Амурской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025                                                                                                              № 30

г. Свободный

О внесении изменений в

постановление администрации

Свободненского района

от 20.10.2023 № 724

В соответствии с приказом министерства экономического развития и

внешних связей Амурской области от 14.06.2024 № 133-Пр «Об утверждении

требований к Стандарту деятельности органов местного самоуправления

муниципальных образований Амурской области по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата по разделу «Инвестиционная

деятельность»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Свободненского

района от 20.10.2023 № 724 «О создании Совета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе

Свободненского района» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и

размещению на официальном сайте администрации Свободненского района

(htpp://svobregion.amurobl.ru).

Глава администрации                                                                          Э.С.Агафонова

http://svobregionadm.ru/

  Приложение

  к постановлению администрации

Свободненского района

от 30.01.2025 № 30

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию

предпринимательства при главе Свободненского района

Агафонова Эльвира Сергеевна - глава администрации Свободненского

района (председатель Совета)

Шиндорикова Ирина Эдуардовна   - заместитель главы администрации

района (заместитель председателя

Совета)

Осинкина Регина Сергеевна - консультант отдела экономики

администрации Свободненского района

(секретарь Комиссии)

Белоусов Андрей Валерьевич

Белоусова Анна Владимировна

- заместитель генерального директора по

общим вопросам ООО «Газпром

переработка Благовещенск» (по

согласованию)

- начальник отдела экономики

администрации Свободненского района

Белькевич Антонина Анатольевна - председатель Свободненского

районного Совета народных депутатов

(по согласованию)

Киреева Марина Стасьевна - начальник отдела по управлению

образованием администрации

Свободненского района

Ковалева Татьяна Викторовна - начальник аналитическо-правового

управления администрации

Свободненского района

Комар Галина Александровна - начальник финансового управления

администрации Свободненского района

Котенко Владимир Сергеевич - директор МКП Свободненского района

«РКР» (по согласованию)

Курзаев Сергей Павлович - председатель Совета предпринимателей

Свободненского района (по

согласованию)

Курочкина Наталья Владимировна - исполняющий обязанности начальника

отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Свободненского района

Лазарева Наталья Юрьевна - начальник отдела по культуре,

молодежной политике, спорту и

архивному делу администрации

Свободненского района

Матвеев Роман Михайлович

Машинин Андрей Александрович

- начальник отдела жизнеобеспечения

администрации Свободненского района

- директор МКП Свободненского района

«РТС» (по согласованию)

Неделько Елена Петровна - начальник отдела по управлению

имуществом администрации

Свободненского района

Темченко Ольга Геннадьевна - директор АНО «Агентство Амурской

области по привлечению инвестиций»

(по согласованию)

Чалая Анастасия Игоревна - главный специалист отдела экономики

администрации Свободненского района